En desarrollo de sus competencias, la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO requiere celebrar contrato

que tenga como objeto la: COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORA RICOH (SECRETARIA) DE LAINSTITUCIÓN EDUCATIVA. y según el siguiente

detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: 295000DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M.L. Respaldado el presupuesto oficial

en el certificado de disponibilidad presupuestal No 3 del 19 de febrero de 2025 del Fondo de Servicios Educativos de la Institución Educativa

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO.

Se trata de un proceso de contratación inferior a 20 SMMLV, el mismo es realizado de conformidad con la reglamentación expedida por el Consejo Directivo, que